Управление образования
администрации Кирилловского муниципального района

ПРИКАЗ

от 28.11.2019 г. № 358

г. Кириллов

Об утверждении результатов
Муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по мировой художественной культуре

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации №1252 от 18.11.2013 (ред. от 17.11.2016).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по мировой художественной культуре (рейтинг
победителей и призеров муниципального этапа олимпиады). ( Приложение 1)

2. Опубликовать результаты муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по мировой художественной культуре на сайте
управления образования администрации Кирилловского муниципального
района \ууулу.и!4.ес1и35.ги

3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А.
заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования Е.А.Фафурина

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления образования
администрации Кирилловского
муниципального района
от 28.11.2019 г. № 358

Рейтинг
победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по мировой
художественной культуре

№
п/п

Фамилия, имя, отчество, класс Образовательная организация Баллы

Победители муниципального этапа
11 класс

1. Рябова Валентина Александровна БОУ КМР«Горицкая СП!» 134 б.